МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	 ХЛЕБНИКОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 октября 2019 года  № 35
О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии Хлебниковского сельского поселения
 В связи с кадровыми изменениями в Хлебниковском сельском поселении,  Хлебниковская сельская администрация постановляет
1. Пункт 1 постановления от 20.03.2008 года №9 (с изменениями от 25.12.2009 года №60, от 19.09.2012 года № 88) «О создании антинаркотической комиссии Хлебниковского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«1. Создать антинаркотическую комиссию муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»  в следующем составе:

	Протасова О.А
	–
	Глава Хлебниковской сельской администрации, председатель комиссии

	Смышляев А.П.
	–
	ОГПС №5 РГКУ «УГПС РМЭ», начальник ОГПС №5, Глава Хлебниковского сельского поселения  заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Луковникова Т.Н.
	–
	Главный специалист Хлебниковской сельской  администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Степанова А.Р.
	–
	специалист Хлебниковской  сельской администрации

	Васильева Л.А.
	–
	Участковая медицинская сестра врача- педиатра участкового ГБУ РМЭ «Мари-Турекская ЦРБ Хлебниковская врачебная амбулатория», депутат Собрания депутатов (по согласованию)

	Шарафутдинова Т.В.
	–
	Директор филиала МБУК «Мари-Турекская МЦКС Хлебниковский КСК»

	Морозова В.В.
	–
	заведующая Хлебниковской модельной библиотеки МБУ Мари-Турекская МПЦБ (по согласованию)

	Николаев А.В.
	–
	УУП МО МВД РФ «Мари-Турекский», (по согласованию)»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  (обнародованию)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хлебниковской

сельской администрации                                                         О.А.Протасова